П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№    2332

          от   « 28 »  12       2010г.

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения от 15.12.2009г.

№ 2569 «Об утверждении плана проведения

муниципального земельного контроля

на территории Моздокского городского поселения»

Рассмотрев постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 15.12.2009г. № 2569 «Об утверждении плана проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения», письмо начальника отдела по земельным вопросам, градостроительной политике и архитектуре администрации местного самоуправления Моздокского района от 23.12.2010г., письмо председателя комитета по управлению имуществом Моздокского района от 23.12.2010г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 15.12.2009г. № 2569 «Об утверждении плана проведения муниципального земельного контроля на территории Моздокского городского поселения»:

1.1. В связи с невозможностью осуществления муниципального земельного контроля из-за нахождения пользователей земельных участков за пределами Моздокского района исключить в приложении № 3 к постановлению:

- пункт  15;

- пункт 16 в отношении Павленко Николая Матвеевича.

1.2. В связи с начатой процедурой оформления права на земельный участок исключить:

- из приложения № 1 к постановлению пункты 9, 10, 15;

- из приложения № 2 к постановлению пункты 26, 41, 42, 45;

- из приложения № 3 к постановлению пункт 33.

1.3. В связи с передачей объекта недвижимости из собственности муниципального образования Моздокский район в собственность муниципального образования Моздокское городское поселение исключить в приложении № 1 пункт 14.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов